
ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ 

Сургутского района 

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

« 12» мая 2020 года 

д. Русскинская 

Об исполнении постановления Губернатора 
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры 
от 08.05.2020 №51 

№ 11 

Во исполнение постановления Губернатора Ханты-Мансийского 
автономного округа - Югры от 08.05.2020 № 51 «О дополнительных мерах по 
предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, 
вызванной COVID-19, в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре» 
постановляю: 

1. Директору МКУ «Хозяйственно-эксплуатационное управление 
администрации сельского поселения Русскинская»: 

1.1. Обеспечить измерение температуры тела работников в начале рабочего 
V 

б 
, 

дня и посетителеи в течение ра очего дня с целью предупреждения распространения 
новой коронавирусной инфекции (2019-n COV) . 

• 

1.2. Обеспечить обязательную, качественную уборку в кабинетах, в местах 
общего пользования, где есть большое сl(опление людей ( холлах, залах, входных 
группах и др.), а также в местах общего по�ования с обязательным многоразовым 
протиранием в течение рабочего дня дверных ручек, выключателей, поручней, 
перил с применением дезинфицирующих средств в здании администрации, у делив 
особое внимание дезинфекции контактных поверхностей (столам, стульям, 
оргтехнике). • 

1.3. Соблюдать режим кратности обработки в помещениях каждые 2 часа. 

1.4. Приобрести все необходимые предметы для исполнения санитарно
профилактических 1t противоэпидемических мероприятий: бесконтактные
термометры, градусники, одноразовые медицинские маски или респираторы, 
перчатки, антисептики дш1 обработки рук, дезинфицирующие средства. 




